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Sprzeciw mieszkańców wobec zamknięcia liceum!

Mieszkańcy Łomianek nie zgadzają się na likwidację Publicznego Liceum Ogólnokształcącego
im. Karola Wojtyły w Łomiankach przez starostwo. Zachęcamy do zapoznania się z petycją
przygotowaną przez mieszkańców. Trwa akcja zbierania podpisów pod nią.

Sprzeciw mieszkańców wobec zamknięcia liceum!

Mieszkańcy Łomianek nie zgadzają się na likwidację Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im.
Karola Wojtyły w Łomiankach przez starostwo. Zachęcamy do zapoznania się z petycją przygotowaną
przez mieszkańców. Trwa akcja zbierania podpisów pod nią.



Mieszkańcy Łomianek i ościennych gmin, uczniowie, absolwenci, nauczyciele i parlamentarzyści
zbierają podpisy pod petycją skierowaną do radnych Powiatu Warszawskiego Zachodniego w sprawie
zamiaru likwidacji Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach.
Przypomnijmy, 19 listopada 2015 roku Rada Powiatu przegłosowała uchwałę dotyczącą likwidacji
łomianowskiego liceum, mimo że wg art. 5 Ustawy o systemie oświaty prowadzenie szkół
ponadgimnazjalnych jest zadaniem własnym powiatu.

Sygnatariusze petycji wnoszą do Rady Powiatu o uchylenie uchwały, zachowanie liceum, a także
podjęcie dyskusji na temat przyszłości placówki, w której stronami będą: przedstawiciele powiatu,



gminy, liceum oraz reprezentanci społeczności lokalnej.

- Pragniemy zwrócić uwagę, iż dotychczas nie doszło do przynajmniej trójstronnego spotkania
pomiędzy Gminą i Powiatem, a Liceum w sprawie sytuacji szkoły i planów co do jej przyszłości.
Niezrozumiały jest fakt, iż dotychczas nie podjęto żadnych konsultacji społecznych z mieszkańcami
Łomianek, zwłaszcza, że 80% uczniów Liceum to osoby pochodzące z terenu gminy - czytamy w
petycji skierowanej do Rady Powiatu.

Mieszkańcy przypominają o sukcesach edukacyjnych liceum - najwyższej, 100% zdawalności matur,
uczestnictwie oraz osiągnięciach w konkursach organizowanych m.in. przez Uniwersytet Warszawski.
Absolwenci naszego liceum uczęszczają na takie kierunki jak prawo, stosunki międzynarodowe czy
medycyna

PETYCJA on-line

Z całą treścią petycji możną zapoznać się TUTAJ. Jak udało się nam ustalić, mieszkańcy chętnie
podpisują się pod nią. Sygnatariusze zebrali już ok. 200 podpisów.
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